
UCHWAŁA NR XLII/496/2014
BURMISTRZA MIASTA DĘBICA

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie  sprzedaży nieruchomości położonej przy ulicy Ruchu Oporu w Dębicy stanowiącej własność 
Gminy Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518.) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 1974 o pow.89 m2 i części działki nr 
1973 o pow. około 41 m2 w obrębie 5, zapisanych w KW Nr RZ1D/00014828/8, położonych w rejonie ulicy Ruchu 
Oporu, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 
1975 o pow. 466 m2 w  obrębie 5 zapisanych w KW Nr RZ1D/00014725 położonych w Dębicy przy ulicy Ruchu 
Oporu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: B9F4EC43-6F46-4149-B820-A00197B8AD66. Podpisany Strona 1




